
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2023
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 00019/2023.
OBJETO:  “Contratação  de  Pessoa  Jurídica  destinada  ao
fornecimento de Materiais Gráficos e serigrafia para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande -RN”.
CONTRATADO:  P  H SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME,  CNPJ
41.290.659/0001-07
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VALOR : R$ 5.502,00 (cinco mil quinhentos e dois reais)
VIGÊNCIA: 08 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023
AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN.
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, em 07/06/2023.
 
 
VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-RN
 
 

Publicado por: VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Código Identificador: 13060618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/06/2023.
EDIÇÃO 1673. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


